

## Tillsättning av tillförordnad kultur- och fritidsdirektör

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

- att utse Michael Holmqvist som tillförordnad kultur- och fritidsdirektör från och med 1 december 2020 till och med 31 maj 2021, eller till dess att ordinarie innehavare tillträtt tjänsten.
- att uppdra åt kommundirektör att överenskomma om lön och anställningsvillkor
- att finansiering sker inom kultur- och fritidsförvaltningens budgetram

### Sammanfattning

Urban Olsson, kultur- och fritidsdirektör, har aviserat att han lämnar kommunen för ålderspension vid årsskiftet 2020/2021. Rekrytering av dennes efterträdare påbörjas under hösten 2020. I avvaktan på att ny kultur- och fritidsdirektör tillträder, kommer en tillförordnad kultur- och fritidsdirektör att utses.

### Underlag för beslutet

- Kommunkontorets tjänsteskrivelse 2020-09-18, Tillsättning av tillförordnad kultur- och fritidsdirektör
- Protokoll från MBL§11 förhandling på Kultur och Fritidsförvaltningen 2020-09-15

### Ärendet

Urban Olsson, kultur- och fritidsdirektör, har aviserat att han lämnar kommunen för ålderspension vid årsskiftet 2020/2021. Rekrytering av dennes efterträdare påbörjas under hösten 2020. I avvaktan på att ny kultur- och fritidsdirektör tillträder, kommer en tillförordnad kultur- och fritidsdirektör att utses. Administrativ chef Michael Holmqvist föreslås erbjudas uppdraget som tillförordnad kultur- och fritidsdirektör under perioden 1 december – 31 maj 2021. Förslaget har MBL-förhandlats vid kultur-och fritidsförvaltningen.

2020-09-18

Diarienummer

KS 2020/0718

**Föredragning**

Mot bakgrund av att nuvarande kultur – och fritidsdirektör Urban Olsson aviserat att han avser lämna kommunen för pension vid årsskiftet, har kommunstyrelsens arbetsutskott beslutat om att påbörja rekrytering av dennes efterträdare. Rekryteringsprocessen har påbörjats men i avvaktan på att ny kultur- och fritidsdirektör har tillträtt, görs bedömning att behov att utse en tillförordnad kultur och fritidsdirektör. Administrativ chef vid kultur- och fritidsförvaltningen, Michael Holmqvist, har föreslagits som bäst lämpad att leda förvaltningen i avvaktan på att ordinarie innehavare tillträder. Kultur- och fritidsförvaltningen har MBL-förhandlat förslaget den 15 september 2020. Med undantag för ett fackligt förbund, ställer sig samtliga fackliga organisationer bakom arbetsgivarens förslag. Det beslutades också vid MBL-förhandlingen att upprätta en risk- och konsekvensanalys utifrån förslaget. Arbetsgivarens skyldighet att MBL-förhandla chefstillsättningar har uppfyllts efter det att tidsfristen om 7 dagar har passerat, dvs den 22 september 2020.

**Beredning**

Ärendet har beretts av kommunkontoret.

**Barnets bästa**

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts vara relevant i ärendet.

**Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget får ekonomiska konsekvenser i form av ökade lönekostnader. Detta hanteras inom kultur- och fritidsförvaltningens befintliga ram.

Klicka eller tryck här för att ange text.

Christoffer Nilsson  
Kommundirektör

Carin Hillåker  
Biträdande kommundirektör

**Beslutet skickas till**

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:  
Kommunkontoret, HR

För kännedom:  
Kultur- och fritidsförvaltningen